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3/PN/19                        






Torzym, 13.03.2019
WYJAŚNIENIA TREŚCI SIWZ
dot.: postępowania o udzielenie zamówienia publicznego. Numer sprawy: 3/PN/19, Nazwa zadania: Dostawa sprzętu medycznego jednorazowego użytku i drobnego sprzętu medycznego
W odpowiedzi na skierowane do zamawiającego zapytania dotyczące treści specyfikacji istotnych warunków zamówienia informujemy na podstawie art.38 ust.1 oraz ust.2 i ust.4 ustawy Pzp:
Zadanie 8, pozycja 1

Pytanie nr 1: Czy Zamawiający dopuści czepek wykonany z włókniny polipropylenowej o gramaturze 18g/m2?
Odpowiedź: Zamawiający podtrzymuje zapisy SIWZ.
Zadanie 8, pozycja 1

Pytanie nr 2: Czy Zamawiający dopuści podanie ceny za opakowanie handlowe a’100sztuk, z przeliczeniem zamawianej ilości?
Odpowiedź: Zamawiający podtrzymuje zapisy SIWZ.
Zadanie 8, pozycja 2

Pytanie nr 3: Czy Zamawiający dopuści fartuch wykonany z włókniny typu SMS o gramaturze 35g/m2?

Odpowiedź: Tak, Zamawiający dopuści fartuch wykonany z włókniny typu SMS o gramaturze 35g/m2.
Zadanie 8, pozycja 5

Pytanie nr 4: Czy Zamawiający dopuści maskę wykonaną z 3 warstw włókniny polipropylenowej?

Odpowiedź: Zamawiający podtrzymuje zapisy SIWZ.
Zadanie 8, pozycja 8

Pytanie nr 5: Czy Zamawiający dopuści podkład wykonany z pulpy celulozowej laminowanej, gramatura 23g (papier) + 15g (laminat), wzmocniony 48 nitkami, w rozmiarze 80x210cm? W przypadku negatywnej odpowiedzi zwracamy się z prośbą o wydzielenie w/w pozycji do osobnego pakietu, co umożliwi złożenie naszej firmie konkurencyjnej oferty.

Odpowiedź: Zamawiający podtrzymuje zapisy SIWZ.
Zadanie 8, pozycja 10

Pytanie nr 6: Czy Zamawiający dopuści podkład w rozmiarze 58 cm x 50 m z perforacją, co 38 cm wykonany z pulpy laminowanej?

Odpowiedź: Zamawiający podtrzymuje zapisy SIWZ.
Zadanie 10, pozycja 8

Pytanie nr 7: Czy Zamawiający dopuści papier do EKG 210x140x250 z przeliczeniem na 64szt.?
Odpowiedź:  Zamawiający dopuszcza papier do EKG 210x140x250 z przeliczeniem na 64szt.
Zadanie 17, pozycja 3

Pytanie nr 8: Zwracamy się z prośba o wydzielenie w/w pozycji do osobnego pakietu, co umożliwi złożenie naszej firmie konkurencyjnej oferty.

Odpowiedź: Zamawiający podtrzymuje zapisy SIWZ.
Zadanie 17, pozycja 3

Pytanie nr 9: Zwracamy się z prośba o doprecyzowanie czy należy zaoferować maskę klasy FFP2 NR D czy FFP3?

Odpowiedź: W zadaniu nr 17 poz. 3 należy zaoferować maskę klasy FFP2 NR D.
Zamawiający informuje, że pytania oraz odpowiedzi na nie stają się integralną częścią specyfikacji istotnych warunków zamówienia i będą wiążące przy składaniu ofert

Do wiadomości:

- wszyscy uczestnicy
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